
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  č.  6/2017
MĚSTYS  CHUDENICE

Příjmy v Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1334 příjem za odnětí zemědělské půdy 0 2 054 2 054

1031 2111 lesy - za dřevo 700 000 800 000 100 000

6171 2111 místní správa - za služby 1 100 2 125 1 025

celkem 103 079

Výdaje v Kč

2310 5137 vodovod - čerpadlo do vrtu 0 25 910 25 910

2341 5169 rybník v Lučici - odběr sedimentu 0 10 805 10 805

3119 5021 Mateřská škola - odměny 0 8 400 8 400

3119 5137 Mateřská škola - kuchyňská linka a myčka 6 169 23 669 17 500

3119 5139 Mateřská škola - materiál 2 495 5 000 2 505

3314 5021 knihovna - odměny 5 000 10 000 5 000

3315 5021 Starý zámek - odměny 20 000 30 000 10 000

3315 5156 Starý zámek - pohonné hmoty 1 000 1 449 449

3315 5161 Starý zámek - poštovné 0 228 228

3315 5169 Starý zámek - služby 70 000 86 000 16 000

3639 5021 místní hospodářství - odměny 9 100 11 956 2 856

3639 5139 místní hospodářství - materiál 30 000 50 000 20 000

3639 5163 místní hospodářství - pojištění vozidla 1 272 1 817 545

6171 5167 místní správa - školení 5 000 7 305 2 305

6171 5171 místní správa - opravy 4 828 7 349 2 521

celkem 125 024



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 18 097 903

úprava rozpočtu 103 079

rozpočet po úpravě 18 200 982

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 16 750 634

úprava rozpočtu 125 024

rozpočet po úpravě 16 875 658

Schváleno starostou městyse dne :   30.6.2017

Martin Dolejš

starosta městyse


